

FZP.261.2.2020

Płock, dn. 04.02.2020 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę na dostawę taśm i siatek do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płocku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, poz. 3:

Taśmę o gramaturze 48g/m², porowatości 1870 µm, grubości siatki 0,33 mm i grubości nitki 80 µm?

W przypadku braku zgody prosimy o wydzielenie pozycji nr 3 z Zadania nr 1 oraz utworzenie osobnego Zadania np. 1/A.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie taśmy o gramaturze 48g/m², porowatości 1870 µm, grubości siatki 0,33 mm i grubości nitki 80 µm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę:

W przypadku wezwania do przedstawienia próbek w zakresie Zadania nr 1 prosimy o zwolnienie z dostarczenia próbek lub o możliwość zaoferowania próbek niesterylnych z uwagi iż w latach 14.06.2017 – 13.06.2018 byliśmy dostawcą w/w produktów umowa nr FZp.262.1.54.2017

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający nie wymaga dostarczenia przez Wykonawców próbek.

Pytanie nr 3

Dotyczy zapisów SIWZ Roz. VI, pkt. 5:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp przedłożył Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (wg wzoru załącznik Nr 6 do SIWZ).

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w swojej ofercie zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w Formularzu cenowym stanowiącym załącznik do SIWZ. Zamawiający zastrzega, iż pozostałe zapisy dotyczące przedmiotu zamówienia, które zostały określone w SIWZ i które nie były przedmiotem powyższych pytań pozostają bez zmian.